



YANKEE CANDLE®

a passion for fragrance™

Partez à la rencontre des surprenantes bougies parfumées aux tonalités gourmandes de la marque américaine Yankee Candle. Les senteurs sucrées, fruitées ou même boisées de ces délicates bougies ne laisseront pas vos sens indifférents.



Bougie parfumée
'Black Cherry' - 623 g
27,99€ 0609032608255
Soit 44,93€ le kilo

1. Bougie parfumée 'Sweet Strawberry', Yankee Candle. **2,49€**. 5038580001037 2. Bougie parfumée 'Clean Cotton', Yankee Candle. **2,49€**. 5038580000139
3. Bougie parfumée 'Summer Scoop', Yankee Candle. **2,49€**. 5038580014235 4. Photophore 'Celebration', Yankee Candle. **5,99€**. 5038580033724

HOME SWEET HOME...



Photophore lampe
'Nacre'
18,99€ 5038581739755

Bougie parfumée
'Honey & Spice' - 411 g
22,99€ 5038580010251
Soit 55,94€ le kilo



Photophore
'Nacre'
5,99€ 5038581249759



4



5



6



7



8

Caramel, vanille, citron... Une armada de senteurs pour votre maison !



9



10



11

1. Boîte de 12 bougies parfumées 'Pink Hibiscus', Yankee Candle. **9,49€**. 5038580030624 2. Boîte de 12 bougies parfumées 'Dragon Fruit', Yankee Candle. **9,49€**. 0609032900878 3. Boîte de 12 bougies parfumées 'Sicilian Lemon', Yankee Candle. **9,49€**. 5038580009637. 4. Cire pour diffuseur 'Salted Caramel', Yankee Candle. **1,99€**. 5038580020533. 5. Cire pour diffuseur 'Sicilian Lemon', Yankee Candle. **1,99€**. 5038580009156. 6. Cire pour diffuseur 'Pink Hibiscus', Yankee Candle. **1,99€**. 5038580030617. 7. Cire pour diffuseur 'Pink Dragon Fruit', Yankee Candle. **1,99€**. 5038580009309. 8. Cire pour diffuseur 'Midsummer's Night', Yankee Candle. **1,99€**. 5038580000542. 9. Photophore 'Seau', Yankee Candle. **3,99€**. 5038580032444. 10. Photophore 'Coeur', Yankee Candle. **9,99€**. 5038580025330. 11. Bougie parfumée 'Summer Scoop', 104 g, Yankee Candle. **11,49€**. 5038580014228



Couleurs acidulées, tendance écolo et produits non testés sur les animaux, tel est le crédo de la marque anglaise Bomb Cosmetics. Conçus à base d'huiles essentielles et autres éléments naturels, les produits Bomb Cosmetics préservent la santé de votre peau.

SOAP OPERA



1



2



3



Tranche de savon
'Chocolate Heaven'
3,99€ 5037028240908

Bonbon, soda, citron, il y en a pour tous les goûts !



4



5

1. Tranche de savon 'Candy Box', **Bomb Cosmetics**. 3,79€. 5037028236161 2. Tranche de savon 'Caiperina', **Bomb Cosmetics**. 3,79€. 5037028244982 3. Tranche de savon 'Orange Soda', **Bomb Cosmetics**. 3,79€. 5037028248157 4. Tranche de savon 'Lemon meringue Delight', **Bomb Cosmetics**. 3,99€. 5037028240953 5. Tranche de savon 'Raspberry Supreme', **Bomb Cosmetics**. 3,99€. 5037028240939



1



2



3



4

Instants détente...



Boules de bain

'Cupcakes' - Aux huiles essentielles

3,19€ 2090000149937



5



6



7



8

1. Bougie parfumée 'Goodness gracious green', Bomb Cosmetics. **10,99€**. 5037028240038 2. Bougie parfumée 'Springtime', Bomb Cosmetics. **9,99€**. 5037028238776 3. Brûleur et bougies senteur rhubarbe 'Little Hosties', Bomb Cosmetics. **17,99€**. 5037028249932 4. Bougie parfumée 'Sweet Neroli', Bomb Cosmetics. **9,99€**. 5037028236673 5. Gel douche exfoliant 'cranberry & lime', 350 ml, Bomb Cosmetics. **9,49€**. 5037028235829 6. Crème hydratante 'Pineapple Perfect', 210 ml, Bomb Cosmetics. **9,49€**. 5037028249208 7. Gommage 'Scrubology' Bomb Cosmetics. **9,49€**. 5037028235836 8. Baume à lèvres 'Appley ever After', 10 ml, Bomb Cosmetics. **3,39€**. 5037028248164

MON SHOPPING d'été

NOTRE SÉLECTION DÉCO/FOOD
POUR UN ÉTÉ

PLEIN DE BONNE HUMEUR !



1
3,99€



2
21,49€



3
14,99€



4
2,29€



5
7,29€



Pailles
Natives - x25
2,99€ 3612873100106

8
3,99€

LA RECETTE DU THÉ GLACÉ

Infuser 15 g de thé parfumé par litre d'eau à température ambiante pendant 30 min. Retirer les feuilles et placer au frais. L'astuce sympa c'est que vous pouvez aussi le glacer pour le savourer en glace à l'eau !



6
11,59€



7
5,69€



1. Verrine apéritive, 100 g, Savor&Sens. 3,99€. 3760194202365 Soit 39,90€ le kilo 2. Plat à tarte, Ø30 cm, Yong. 21,49€. 5410595548903 3. Oiseau à poser, Leonardo. 14,99€. 4002541575746 4. Serviettes en papier, 25x25 cm, Serax. 2,29€. 5420000663053 5. Cadre en bois, 3 veilleuses, Serax. 7,29€. 5420000528253 6. Thé, 100 g, LøvOrganic. 11,59€. 3700616446939 Soit 115,90€ le kilo 7. Presse-citron 'Sombbrero' Umbrà. 5,69€. 0028295288354 8. Verre 'Rainbow', hauteur 16,5 cm Leonardo. 3,99€. 4002541127372